
Smlouva o dílo č,.240771

Objednatel:

Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace
s místem: Celní 1731I12a,748 01, Hlučín
lč:00418013
Dlč: CZ00418013
zastoupena: Mgr. Petř sTAš
email:
bankovní spojení:
(dále jen,'objednatel")

a

zhotovitel:
RH7 s.r.o.
s místem podnikání: Collo louky 2391,Frýdek-Místek 73801, česká republika
Ě:a6666728
DlČz CZo6666728
zastoupena: Bc. Radek Hlaváč
email: 

,

www.rhT.cz
bankovní spojení:
(dále jen,,zhotoVitel")

uzavírají níŽe uvedeného dne tuto

smlouvu o dílo:

l. Účelsmlouvy

objednatel má zájem o zhotovení dále specifikovaného díla.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a schopen zajistit realizaci poŽadavku objednatele.
Vzhledem k uvedenému uzavírají smluvní Strany tuto smlouvu, ve které vymezují podmÍnky vzájemné
spolupráce.

ll. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v přílohách nabídek: NAB_24-1'1 1

Sportovní hala Hlučín-Kameroqy systém, NAB-24-1 12 Tělocvična Darkovičky-Kameroý systém, NAB-24-
1 1 3 Tělocvična Bobrovníky-Kameroý systém, NAB-24_1 14 Kulturní dům Hlučín-Kamerovy systém, NAB-
24-115 HIučínské jezero-Kamerornj'systém, NAB-24-1 16 FC Hlučín_Kameror4i systém této smlouvy, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy'

objednatel závazek Zhotovitele specifikovaný v přílohách nabídek NAB_24_1 1 1, NAB_24_1 1 2, NAB_24-1 13,
NAB-24-114' NAB-24-115, NAB-24-116 přijímá a zavazuje se uhradit cenu díla vsouladu stouto
smlouvou.
Zhotovitel započne s prováděním díla ode dne podpisu této smlouvy, pokud po objednateli nebude
požadovat zálohu na cenu díla dle čl. lll' odst.4 této smlouvy. V případě, Že zhotovitel zálohu na cenu

1

2

3

2.

3



2

dí|a dle Čl. lll. odst.4 této smlouvy po objednateli poŽadovat bude, započne s prováděním díla ode dne,
v němŽ záloha na cenu díla bude ze strany objednatele zcela zaplacena. tj. přip5ána na účet zhotovitele.

4' Zhotovitel dílo provede do 2B'2.2o25, a to pokud mu bude ze Strany ob.jednatele poskytnuta všestranná
součinnost a nebude-li v realizaci díla bránit zásah vyšší moci, povětrnostní podmínky, případně jiný
zásah nezávislý na vůli objednatele. Pokud dojde k prodlení s realizací díla v důsledku právě uvedených
skutečností, sjednajÍ smluvnístrany no\^i termín dokončení díla'

lll. Cena díla a její splatnost

Cena díla je stanovena dohodou Stran na celkovou částku ve výši 4327]6,9a Kč bez DPH, 523 660,05 Kč
s DPH.

JestliŽe bez zaviněnÍ zhotovitele dojde v průběhu prováclění díla k nutnosti provést dílo odchylně od
projektové dokumentace nebo přílohy objednávky a tím i k moŽnému zvýšenínákladů a zýšenísmluvní
ceny dÍla, mohou byt zhotovitelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasetl objednatele.
Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném
díle.
Cena díla bude zaplacena objednatelem takto: Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu díla dle této
smlouvy.
Smluvní strany Se dohodly, Že zhotovitel můŽe po objednateli požadovat zálohu, jejíŽ rnýše je určena
částkou 300.000,- Kč. Faktura na doplatek bude vystavena před kompletací' Zhotovitel Vystaví
zálohovou fakturu, jejichŽ splatnostje určena na 5 dní ode dne vystavení íaktury.

!V. Provádění díla a předání díla

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.
Zhotovitelje povinen při prováděnídíla dodrŽovat příslušné bezpečnostní přeclpisy.
Smluvní Strany Se dohodly, že při předání díla sepíšou předávací protokol.
V případě, že bude dílo dokončeno a nebucle vykazovat vady, sepíšou smluvní strany zápi5 o předánídíla
(předávací protokol). Pokud bude dílo převzato objednatelem s drobnými vadami nebránícími užívání
díla, budou v předávacím protokole tyto vady uvedeny, jakoŽ i termín jejich odstranění
Pokud nebucle k datu dokončení díla toto dokončeno nebo bude vykazovat jiné. neŽ drobné vady
upozorní objednatel Zhotovitele písemně na nedostatky díla (vady nebo termín) a Vyzve jej k jejich
odstranění. Po jejich odstranění sepíšou smluvní strany zápis o předání díla (předávací protokol).

V' Záruka na dílo a odpovědnost za Vady

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít VlaStnosti stanovené projektovou dokumentací, touto smlouvou
a technickými normami vztahujícími se na jednotlivé části díla.
Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky' které byly po převzetí způsobeny objeclnatelem,
neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.
Zhotovitel neodpovídá za zásah objednatele do změny přihlašovacích údajů či hesel, kódů
v záznamových zařízeních, zabezpečovacích systému a kamer a síťových prvků. Zhotovitel prohlašuje' že
původní nastavení přihlašovacích údajů, hesel a kÓdů jsou tovární a objednatel je povinen si tyto
přihlašovací Údaje, hesla a kódy změnit na své vlastní náklady a nebezpečí.
objednatel majívůči zhotoviteli tato práVa z odpovědnosti za vady:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad,
b) právo na zaplacení nákladů na odstraněnÍvad či nedodělků v případě' kdy si objednatel vady Či

nedodělky opraví nebo odstraní sami nebo pouŽijí kjejich odstranění třetí osoby, pokud zhotovitel
neodstranívadyči nedodělkyv přiměřené lhůtě, která mu bude stanovena v protokolu o převzetí díla
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad či
nedodělků,
d) právo na odstoupení od smlouvy, kdy vady či nedodělkyjsou takového charakteru, Že podstatně

))-

4.

1.

2.

3.

4.

5

2

f

4.



5.

ztěŽují či dokonce brání v uŽívání díla'
Záruka na provedené práce 24 měsíců a na zboŽí specifikováno v příloze nabídky

Vl. Smluvní pokuta

V případě, Že zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výši o,5 0/o,- KČ za kaŽdý započatý týden prodlení.
V případě' Že objednatel bude v prodlení s termínem zaplacení díla. zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,5 0/o,- KČ za kaŽdý započatý týden prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

Vll. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany Se zavazuií vykonat veškeré Úkony, jichž je podle této smlouvy, právních předpisů či
z jiného důvodu zapotřebí ktomu, aby došlo k plné realizaci transakcí předvídaných touto Smlouvou, a

to i v případech, kdy to tato smlouva výslovně nezmiňuje.
Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se
takovým v budoucnu,je či bude neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné pouze pro toto ustanovení
a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti ustanoveních ostatních. Smluvní Strany se zavazují vadné
ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením bezvadným, které v nejvyššímoŽné míře bude odpovídat
obsahu a účelu vadného ustanovení.
Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnou formou.
Smluvní Strany Si sjednávají pro řešení sporů z této smlouvy místně příslušný okresní soud ve Fýdku_
Místku' V případech, kdy bude věcně příslušný soud krajský, sjednáva1Ísi smluvnístrany míStně příslušný
soud Krajský soud v ostravě'
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě váŽné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či
za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz toho
připojují sVé VlaStnoruční podpisy'
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze smltrvních stran obdrŽí po jednom
stejnopise.

V Hlučíně dne3.12.2024
RH7=.".o.

COLLO LOUKY 239I
738 01 FRÍDEK_MISTEK
lČ1)0666tí/?9.

2.

3.

2

3.

4.

5.

6.

Mgr.Petr
Staš uatum: 2024.12.43

11:28:26 +01'00'

objednatel zhotovitel




